光徳電興株式会社                                        年  月  日

管理部 御中

貴社名

ご担当部課名

ご担当者名

電話番号

E-mail

でんさいに関する回答書

お手数ではございますが、メールもしくは FAX にて返信ご回答いただきますようお願い申し上げます。

  □・・・・・・・・はい     □・・・・・・・・いいえ

                     ↓

貴社がお取引されている金融機関で、でんさいの利用申込をお済ませいただき、貴社決済口座情報お

よび、でんさいネットの利用者番号を下記にご記載ください。

 ・でんさいの利用申込をされている場合

銀行名  口座名義（漢字）

支店名  口座名義（カナ）

銀行コード      預金種目（〇印）       当座   ・    普通

支店コード     でんさいネットの

利用者番号

口座番号

  （ご利用状況は貴社のお取引金融機関にお問い合わせください。なお、「指定許可機能」そのもの

を取り扱っていない金融機関もありますので、その場合、「いいえ」をご選択ください）

 □・・・・・・・・はい     □・・・・・・・・いいえ

ご案内状に記載の弊社口座情報等をもとに、弊社を「指定許可先」としてご登録ください。

（具体的な登録方法は恐れ入りますが、貴社のお取引金融機関にお問い合わせください）

□・・・・・・・・登録完了しました

                               以上、ご協力ありがとうございました

Q１．「でんさいネット」へのお支払方法変更にご同意いただけますか？

（「いいえ」とご回答いただいた場合は、差し支えなければ、ご状況等を略記してください）

Q２．上記 Q1 で「はい」と回答されたお取引先さまのみ

Q３．上記 Q２をご記入いただいたお取引先さまのみ：「指定許可機能」をお申込済ですか？

Q４．上記 Q３で「はい」と回答されたお取引先さまのみ